sie predicte mediolanensis annectimus et eidem capitulo pleno jure concedimus in propriis usque comunitatis et cetera, que prefatus prepositus et canonici S. cti Bartholomei momentur et de bonis ipsius canonicis ad eorum sustentationem) (con)gruam eis ministretur quousque vixerint vel in aliis ecclesiis idoneis eos duxerimus collocandos. item ordinamus (subs)tentationem ipsius capituli mediolanensis auctoritate nostra vel successorum nostrorum unus capellanus instituitur in (ecclesia) S. ti Bartholomei qui ibidem continue resideat et divina officia et missarum solemnitas celebret cui de pre (dicta) (ei) dem ecclesie tantum assignetur unde jura archiepiscopalia seu episcopalia possit solvere et congruam sustentationem predicta autem facimus statuimus et ordinamus jure et honore nostro et archiepiscopatus mediolanensis in eadem ecclesia S. cti Bartholomei nobis et archiepiscopatus predicto semper salvis. Actum in capella S. cte Agathe sita in palatio vete (ri) archiepiscopatus mediolanensis.

Interfuerunt ibi testes rogati magister Guilielmus de Sigestro electus in episcopatum ecclesie saonensis, magister . . . (de) Vico archipresbiter ecclesie de Vico astensis diocesis vicarius dicti domini archiepiscopi et dominus Gandulfus de predicte ecclesie saonensis et frater Gregorius de Saona canonicus ecclesie S. cte Marte januensis ord (Humi) liatorum. Ego Antegradus Crottus publicus civitatis Mediolani notarius ac scriba predicti domini archiepiscopi interfui et rogatus hoc instrumentum tradidi et ad transcribendum) infrascripto et me subscripsi meoque signo consueto signavi. ego Guilielmus filius Marchisii Saroni civitatis Mediolani porte ticinensis jussu suprascripti notarii scripsi.

In nomine Domini anno a nativitate ejusdem millesimo ducentesimo septuagesimo septimo die jovis se(cundo) mensis decembris indictione sexta in capella S. cte Agathe in pallacio veteri archiepiscopatus mediolanensis presentibus . . . (. . .) tina beneficiarii ecclesie S. cte Marie secrete mediolanensis, Odemario filio q. dam d. ni Guifredotti Vicecomitis de , (. . .) crino filio d. ni Marci de Leviraga cive laudensi, venerabilis pater d. nus Otto Dei et apostolice sedis gratia s. cte mediolanensis ecclesie archiepiscopus concessit et liberaliter concedit et plenam auctoritatem et liberam potestatem dedit . . . archipresbitero, archidiacono et capitulo . . . ecclesie ut per se vel per alium seu alios apprehendere et ingredi possint ad ingrediantur et apprehendant non obstante contradictione et possessionem et tenuitatem ecclesie et canonicis S. cti Bartholomei ad buschum mediolanensis diocesis ordinis S. cti Augustini et om (nium) immobilium et mobillium, honorum, jurium spiritualium et temporalium, realium et personalium, honorum et omnium aliarum pertinentiarum que dictus dominus archiepiscopus auctoritate sua et mediolanensis ecclesie comunitati et mense comuni capituli ecclesie predicte de consensu expresso et spontanea voluntate prepositi et canonicorum dicte ecclesie S. cti Bartholomei annexit et eidem capitulo jure (con)cessit in proprios usus comunitatis et mense comunis ejusdem mediolanensis ecclesie.